

Расходная накладная № 73436 от 26 августа 2024 г.

Поставщик: **Общество с ограниченной ответственностью "Фарба"**
 Склад: **Центральный склад Фарба**
 Телефон: **0 (533) 90999**

Покупатель: **ГУП "Водоснабжение и водоотведение "**

Через кого: **Яцко Адриана Андреевна**
 по доверенности № 546 от 01.08.2024г.

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	66759	"DekArt" Эмаль ПФ-115 Белая глянцевая /2,8 (уп.6шт)	12 шт	87,350	1 048,20
2	66780	"DekArt" Эмаль ПФ-115 коричневая /2,8 (уп.6шт)	6 шт	71,100	426,60
3	66801	"DekArt" Эмаль ПФ-115 серая /2,8 (уп.6шт)	30 шт	74,500	2 235,00
4	6301000003	Грунтовка Uni Grund 10л ТМ PROFILUX <i>ушиб. мусор</i>	8 шт	88,790	710,32
5	86760	Лен сантехнический (100 гр.) ТМ "Skidol"	437 шт	14,330	6 262,21
6		Мин. стекловата Glass Wool 2*50*0,6*10м (рул. 12м2) ТМ "Technogips")	10 шт	331,00	3 310,00
7		Олифа строительная 5,0 л ТМ "Cheton"	3 шт	464,290	1 392,87
8	86751	Паста для герметизации резьбы 250 гр. ТМ "Skidol"	9 шт	30,950	278,55
9		Пленка п/э 120мкр (рулон 294м2)	1515 м2	5,660	8576,03
10		Плита OSB-3 толщ. 08,0мм (1,25*2,5м) Swiss Krono (114 л/пал)	4 шт	156,050	624,20
11		Плита OSB-3 толщ. 12,0мм (1,25*2,5м) Swiss Krono (80 л/пал)	5 шт	225,080	1 125,40
12		Растворитель 646 0.9 UNIVERSAL Standart уп.20шт	40 шт	30,170	1 206,80
13		Стекло натриевое жидкое 6,2 кг ТМ Cheton уп.	27 шт	74,100	2 000,70
14		Стрейч – пленка для упаковки поддонов (паллет) 500мм х 23 мкм (уп.6) PROPAC <i>213</i>	10 рул	115,010	1 150,10
15	75201	Тефлоновая уплотнительная лента (ФУМ) 12 мм х 12 м.п. ТМ "ТОУА"	242 шт.	2,000	484,00

Итого: 30 830,98

Всего наименований 17, на сумму 30 830,98 Руб.
Тридцать тысяч восемьсот тридцать рублей 98 копеек

Отпустил Сандул А.П. Получил *[подпись]*

Качество и целостность товара проверена в моем присутствии, претензий не имею



гор N 4/24

ТСК